
UCHWAŁA NR VI-383/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Zasad przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu 

Wołomińskiego na realizację zadań publicznych zlecanych w ramach programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

W Zasadach przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Wołomińskiego na 

realizację zadań publicznych zlecanych w ramach programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi, stanowiących załącznik do Uchwały Nr VI-13/2020 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia Zasad przyznawania  

i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Wołomińskiego na realizację zadań publicznych 

zlecanych w ramach programu współpracy z organizacjami pozarządowymi, dokonuje się 

zmiany poprzez sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w ten sposób, że w § 8 ust. 2 pkt 8 

ppkt f) słowa „udział od 25 % powyżej wymaganego – 5 pkt,” zastępuje się słowami „udział 

od 20,01 % powyżej wymaganego – 5 pkt,”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 stycznia 2020 r. 

 

 

 

/-/ Adam Lubiak 

 

 

 


